

EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
CENTRO DE COS : OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO DE JUNÍN"
RESPONSABLE : SR. ANGEL ALBERTO SILVA
PERIODO : DICIEMBRE 2023

TOTALES							3,000.00	3,706.99	-706.99
Corr	FECHA	Nº DOC	DESCRIPCION DEL VEHICULO	UND.	CANTIDAD	PRECIO (Con Dcto.)	PAGADO	CONSUMIDO	SALDO
1	20-12-23	838 - 840	Transferencia Interbancaria				3,000.00		3,000.00
2	20-12-13	F001-00010659	Camión Grúa AMF-718	GL	34.702	S/ 18.00		S/ 624.63	2,375.37
3	20-12-13	F001-00010661	Camioneta ARQ-824	GL	16.170	S/ 18.00		S/ 291.06	2,084.31
4	20-12-13	F001-00010662	Camioneta PIP-373 Alquilado	GL	7.979	S/ 18.00		S/ 143.62	1,940.69
5	21-12-13	F001-00010666	Trailer B0L-874	GL	39.895	S/ 18.00		S/ 718.10	1,222.59
6	21-12-13	F001-00010673	Trailer C7G-925	GL	39.894	S/ 18.00		S/ 718.09	504.50
7	21-12-13	F001-00010674	Camión Grúa D6C-722	GL	31.505	S/ 18.00		S/ 567.09	-62.59
8	21-12-13	F001-00010675	Camioneta BWK-706	GL	18.600	S/ 18.00		S/ 334.80	-397.39
9	21-12-13	F001-00010676	Camioneta W3J-717 Alquilado	GL	17.200	S/ 18.00		S/ 309.60	-706.99
10									-706.99
11									-706.99
12									-706.99
						SALDO			-706.99

22-12-2023 17:54

CONTROL DE COMBUSTIBLE

N° 08-2023

CONSORCIO ELECTROSELVA PERÚ		RESUMEN DE COMBUSTIBLE			CONSORCIO ELECTROSELVA PERÚ	
CONTRATADO	GLS.	166.667	S/ 18.00	S/ 3,000.00		
CONSUMIDO	GLS.	205.944	S/ 18.00	S/ 3,706.99		
SALDOS	GLS.	-39.277	S/ 18.00	-S/ 706.99		

3,000.00

0.00



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010659

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 20 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
20/12/2023	20/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	34.702	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		624.63

Son: SEISCIENTOS VEINTICUATRO Y 63/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	624.63
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	624.63
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	624.63

Información Adicional

1	PLACA :	AMF-718
2	TURNO :	1
3	LADO :	04
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010661

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 20 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
20/12/2023	20/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	16.170	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		291.06

Son: DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO Y 06/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	291.06
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	291.06
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	291.06

Información Adicional

1	PLACA :	ARQ-824
2	TURNO :	2
3	LADO :	02
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010662

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 20 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
20/12/2023	20/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	7.979	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		143.62

Son: CIENTO CUARENTA Y TRES Y 62/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	143.62
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	143.62
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	143.62

Información Adicional

1	PLACA :	PIP-373
2	TURNO :	2
3	LADO :	03
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010666

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 21 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
21/12/2023	21/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	39.894	GLL	DIESEL B5 S 50	15.25424		608.56

Son: SETECIENTOS DIECIOCHO Y 10/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
----------------------	----------------

Sub Total	S/	608.56
Operación Gravada:	S/	608.56
Operación Exonerada:	S/	0.00
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	109.54
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	718.10

Información Adicional

1	PLACA :	BOL-874
2	TURNO :	1
3	LADO :	03
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION :



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010673

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 21 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
21/12/2023	21/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	39.894	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		718.09

Son: SETECIENTOS DIECIOCHO Y 09/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	718.09
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	718.09
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	718.09

Información Adicional

1	PLACA :	C7G-925
2	TURNO :	1
3	LADO :	04
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010674

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 21 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
21/12/2023	21/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	31.506	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		567.10

Son: QUINIENTOS SESENTA Y SIETE Y 10/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	567.10
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	567.10
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	567.10

Información Adicional

1	PLACA :	D6G-722
2	TURNO :	1
3	LADO :	04
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010675

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 21 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
21/12/2023	21/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	18.600	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		334.80

Son: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO Y 80/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	334.80
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	334.80
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	334.80

Información Adicional

1	PLACA :	BWK-706
2	TURNO :	1
3	LADO :	02
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe



ESTACION DE SERVICIOS "LA FLORIDA" SAC

Domicilio Fiscal: CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA PICHANAQUI CHANCHAMAYO JUNIN
Sucursal: ESTACION SERV LA FLORIDA - CARRETERA MARGINAL KM 74 - CP LA FLORIDA

R.U.C. N° 20541339362

FACTURA ELECTRÓNICA

F001 N° 00010676

Fecha de emisión: PICHANAQUI , 21 de Diciembre de 2023

Cliente: CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C.: 20609744449
Dirección: OTR.MORONA NRO. 1085 - IQUITOS - MAYNAS - LORETO	

Fecha de Emisión:	Fecha de Vencimiento:	Orden de Compra:	Número de Pedido:	SCOP:	Origen:
21/12/2023	21/12/2023				001
Nro de Guía de Remisión Remitente:			Hora de Emisión:	Documento de Pago:	

Código	Cantidad	UM	Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Sub Total
05	17.200	GLL	DIESEL B5 S 50	18.00000		309.60

Son: TRESCIENTOS NUEVE Y 60/100 SOLES

FORMA DE PAGO	Contado
---------------	---------

Sub Total	S/	309.60
Operación Gravada:	S/	0.00
Operación Exonerada:	S/	309.60
Operación Gratuita:	S/	0.00
Operación Inafecta:	S/	0.00
I.G.V. 18%	S/	0.00
Redondeo	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	309.60

Información Adicional

1	PLACA :	W3J-717
2	TURNO :	2
3	LADO :	02
4	ATENDIDO POR :	CAJA1
5	CONDICION DE PAGO :	Contado
6	ODOMETRO :	
7	TARJETA DE CREDITO :	
8	LICITACION :	

OBSERVACION : BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución N° 034-005-0004782/SUNAT

Obtenga copia de su documento en www.acepta.pe